РЕШЕНИЕ
  схода граждан сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет
24.03.2023 года                                 с. Новочеркутино                                       № 1
Отчет главы  сельского  поселения Новочеркутинский сельсовет     о  проделанной  работе  Администрации                                                                              и   Совета депутатов  сельского поселения  за  2022 год
      Заслушав выступление главы администрации сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет,  Зюзиной  Елены Евгеньевны, участники схода
РЕШИЛИ:
     1. Принять к сведению отчет главы   сельского  поселения Новочеркутинский сельсовет о  проделанной  работе  Администрации  и   Совета депутатов  сельского поселения  за  2022 год.
     2. Признать работу Администрации  и   Совета депутатов  сельского поселения  - удовлетворительной.
     3.Рекомендовать главе поселения обратить особое внимание на критические замечания жителей поселения и предложения по устранению отмеченных недостатков включить в план работы администрации   и Совета депутатов поселения в план работы на 2022 год.
    4. Рекомендовать главе поселения постоянно проводить профилактическую работу среди населения по соблюдению правил противопожарной безопасности.
    5. Рекомендовать главе поселения   уделять  больше внимания по разъяснительной работе с населением о важности и своевременности флюорографического обследования.
Председательствующий
[bookmark: _GoBack]Глава   сельского поселения                                                                                  Новочеркутинский сельсовет	                                          Е.Е.Зюзина.